
Zarządzenie Nr 5/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skała z dnia 7
stycznia 2025 roku w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do

wyboru i oceny wniosków na realizację zadania publicznego Gminy
Skała w zakresie pomocy społecznej, w tym wsparcie rodziny poprzez

prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży
w Skale w 2025 roku

Gmina Skała - https://skala.pl

BR.524.7.2.2025.JM

 

Zarządzenie Nr 5/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Skała

z dnia 7 stycznia 2025 roku

 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do wyboru i oceny wniosków na
realizację zadania publicznego Gminy Skała w zakresie pomocy społecznej, w tym
wsparcie rodziny poprzez prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci i
młodzieży w Skale w 2025 roku

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 6a, art. 30 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U . z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 i art. 13
 Ustawa  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
(Dz.U. 2024  poz. 1491 z późn.zm.), art. 221 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach
publicznych (Dz. U . z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), art. 190 ustawa z dnia 9 czerwca 2011
r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2024 poz. 177 z późn.zm) oraz
§11 Uchwały nr IX/74/24 Rady Miejskiej w Skale z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie
programu współpracy Gminy Skała z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku,

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Skale zarządza, co następuje:



Zarządzenie Nr 5/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skała z dnia 7
stycznia 2025 roku w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do

wyboru i oceny wniosków na realizację zadania publicznego Gminy
Skała w zakresie pomocy społecznej, w tym wsparcie rodziny poprzez

prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży
w Skale w 2025 roku

Gmina Skała - https://skala.pl

 

1

 

Burmistrz Miasta i Gminy Skała powołuje Komisje Konkursową do rozpatrzenia wniosków na
realizację zadania publicznego Gminy Skała w zakresie pomocy społecznej, w tym wsparcie
rodziny poprzez prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży w Skale w
2025 roku.

 

2

 

Skład i zadania Komisji Konkursowej określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

 

3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarzadzenie-Komisja-Konkursowa-Pomoc-SpolecznaPobierz

Udostępnij na FB

Tweet

Subskrybuj

https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/01/Zarzadzenie-Komisja-Konkursowa-Pomoc-Spoleczna.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/01/Zarzadzenie-Komisja-Konkursowa-Pomoc-Spoleczna.pdf

